

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

Akce:

II/605 Regensburská, doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK I/26

termín předání konceptu DSP : 30.06.2021

podání žádosti o SP 30.09.2021

termín předání čistopisu DSP a PDPS : 3 měsíc od nabytí právní moci SP

**Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)
včetně inženýrské činnosti - správní řízení pro stavební povolení
a dopracování do dokumentace pro provádění stavby (PDPS)**

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Průvodní zpráva	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
B. Souhrnná technická zpráva	30 hod	á 650,0 Kč	19 500,00 Kč
C. Situační výkresy			
1 Situační výkres širších vztahů	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
2 Katastrální situační výkres	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
3 Koordinační situační výkres	30 hod	á 650,0 Kč	19 500,00 Kč
4 Speciální situační výkres	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení			
1 SO 021 Příprava území - není předmětem SP	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
2 SO 101 Silnice II/605	60 hod	á 650,0 Kč	39 000,00 Kč
3 SO 111 Místní komunikace, chodníky	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
4 SO 181 Dopravně inženýrská opatření	30 hod	á 650,0 Kč	19 500,00 Kč
5 SO 421 Sdělovací vedení (CETIN) - není předmětem SP	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
6 SO 452 Sdělovací vedení (SIT MP) - není předmětem SP	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
7 SO 431 Trakční vedení	90 hod	á 650,0 Kč	58 500,00 Kč
8 SO 441 Veřejné osvětlení - není předmětem SP	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
9 SO 451 Silové vedení - samostatná příprava	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
10 SO 501 STL plynovod	70 hod	á 650,0 Kč	45 500,00 Kč
II. DOKLADOVÁ ČÁST, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY A PRŮZKUMY			
E. Doklady			
1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčen	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
2 Doklad podle jiného právního předpisu - není předmětem CN	0 hod	á 650,0 Kč	0,00 Kč
3 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastrukt	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
E. Geodetický podklad pro projektovou činnost			
1 záborový elaborát, resp. seznam dotčených pozemků	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
2 geodetické vytyčovací výkresy a seznam souřadnic	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
III. DOPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DO STUPNĚ PDPS			
1 Stavební část - detaily	96 hod	á 650,0 Kč	62 400,00 Kč
2 Soupisy prací včetně rozpočtu	36 hod	á 650,0 Kč	23 400,00 Kč
IV. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Koncepční a koordinační práce	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč

Zpracování cenové nabídky

Příloha č.1

Výpočet nabídkové ceny

2. Projednání technického řešení			
- DOSS	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
- provozovatelé inženýrských sítí	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
3. Geodetické zaměření	1 kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
4. Reprografické práce, včetně digitální dokumentace	6 paré	#####	27 120,00 Kč

V. INŽENÝRSKÁ ČINNOST

1. Správní řízení			
- stavební povolení	80 hod	á 650,0 Kč	52 000,00 Kč
- změna územního rozhodnutí (STL plynovod)	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
- zvláštní užívání (uložení inženýrských sítí)	5 hod	á 650,0 Kč	3 250,00 Kč
- stanovení místní úpravy (změna dopravního značení)	5 hod	á 650,0 Kč	3 250,00 Kč
2. Projednání pro správní řízení			
- se správním orgánem	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
- s DOSS	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
- s účastníky správního řízení	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
3. Zajištění výpisů z KN	5 hod	á 650,0 Kč	3 250,00 Kč
4 Reprografické práce - vícetisky pro správní řízení	4 paré	#####	18 080,00 Kč

Celkem - oddíly I. - V. 543 750,00 Kč

DPH 21,0% 114 187,50 Kč

Celková cena s DPH 657 937,50 Kč

Poznámka:

- projektová dokumentace DSP bude zpracována dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., příloha 5 (k 1. 12. 2018)
- projektová dokumentace PDPS bude zpracována dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., příloha 6 (k 1. 12. 2018)
- rozsah SO 501 bude zvětšen pro možnost budoucího rozšíření na směrově dělený čtyřpruh (výhled ŘSD ČR)
- inženýrská činnost zahrnuje zajištění:
stavebního povolení pro komunikace (SO 101, 111) a objekty dráhy (SO 431)
změnu územního rozhodnutí na zvětšený rozsah přeložky STL (SO 501)